ESTADO ANALI TI CO DEL EJERCI Cl O DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

JOCOTI TLAN, 0028

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUB EJERCICIO

GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

TOTAL:

202,452,867.72
72,536,497.43
13,122,347.40

0.00
0.00

288,111,712.55

JOSE JESUS CEDI LLO GONZALEZ

PRESI DENTE MUNI Cl PAL

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

202,452,867.72
72,536,497.43
13,122,347.40

0.00
0.00

288,111,712.55

42,398,183.23
97,913.32
2,300,001.72

0.00
0.00

44,796,098.27

41,700,679.69
84,533.05
2,300,001.72

0.00
0.00

44,085,214.46

160,054,684.49
72,438,584.11
10,822,345.68

0.00
0.00

243,315,614.28

MARI A TERESA GARDUNO MANJARREZ

TESORERA

BAJO PROTESTA DE DECI R VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADGS FI NANCI ERCS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABI LI DAD DEL EM SOR
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